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See the notice on TED website 331309-2018 - Konkursas
Ispanija-Madridas: Laboratorinė, optinė ir precizinė įranga (išskyrus akinius)
OJ S 145/2018 31/07/2018
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Universidad Autónoma de Madrid
Adresas: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Miestas: Madrid
NUTS kodas: ES300 Madrid
Pašto kodas: 28049
Šalis: Ispanija
El. paštas: servicio.contratacion@uam.es
Telefonas: +34 914973156
Faksas: +34 914974411

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.uam.es/perfildecontratante

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
http://www.uam.es/perfildecontratante
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: 
https://contrataciondelestado.es/

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Švietimas

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Suministro, instalación y formación en el uso de un de un sistema de crecimiento epitaxial por 
haces moleculares (Molecular beam epitaxy system — MBE)
Nuorodos numeris: S-14/18

Pagrindinis BVPŽ kodas
38000000 Laboratorinė, optinė ir precizinė įranga (išskyrus akinius)

Sutarties tipas
Prekės

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/331309-2018
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante
http://www.uam.es/perfildecontratante
https://contrataciondelestado.es/
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
Suministro, instalación y formación en el uso de un de un sistema de crecimiento epitaxial por 
haces moleculares (Molecular beam epitaxy system — MBE).

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 609 102,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
Suministro e instalación de la cámara de crecimiento y la cámara auxiliar o de transferencia
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
38000000 Laboratorinė, optinė ir precizinė įranga (išskyrus akinius)

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES300 Madrid

Pirkimo aprašymas
Suministro e instalación de la cámara de crecimiento y la cámara auxiliar o de transferencia, 
junto con las fuentes sólidas o gaseosas de los elementos de los grupos III-V y de dopantes, 
válvulas de aislamiento entre cámaras y entre cámaras y sistemas de bombeo. Sistema de 
bombeo mediante bomba iónica.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 548 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 8
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Ref: ERC-2017-Stg 758885

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
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II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Bomba turbomolecular para sistema de bombeo auxiliar
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
38000000 Laboratorinė, optinė ir precizinė įranga (išskyrus akinius)

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES300 Madrid

Pirkimo aprašymas
Bomba turbomolecular para sistema de bombeo auxiliar.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 20 820,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 8
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Ref: ERC-2017-Stg 758885

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Fuentes de alimentación para las células sólidas
Pirkimo dalies Nr.: 3

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
38000000 Laboratorinė, optinė ir precizinė įranga (išskyrus akinius)

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES300 Madrid

Pirkimo aprašymas
Fuentes de alimentación para las células sólidas.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose
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II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 12 072,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 8
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Ref: ERC-2017-Stg 758885

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Sistema RHEED
Pirkimo dalies Nr.: 4

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
38000000 Laboratorinė, optinė ir precizinė įranga (išskyrus akinius)

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES300 Madrid

Pirkimo aprašymas
Sistema RHEED.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 28 210,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 8
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Ref: ERC-2017-Stg 758885
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VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
La empresa adjudicataria del contrato garantizará la seguridad y la protección de la salud en 
el lugar de trabajo y el cumplimiento del convenio colectivo del sector aplicable.

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 06/09/2018 14:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 19/09/2018 12:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Servicio de Contratación, situado en la 2ª entreplanta del Rectorado, sito en c/ Einstein, 3, 
28049 Madrid.
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: Este acto 
no será público, de conformidad con lo establecido en la legislación vigente.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne
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VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de 
Madrid
Miestas: Madrid
Šalis: Ispanija

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
15 días hábiles.

Šio skelbimo išsiuntimo data
26/07/2018


